

Archaia Linoljefärg Utomhus

Flügger Archaia är en serie produkter som ger en klassisk look. Används för listade och bevarade egenskaper eller där det också finns krav på bevarande av byggnadskultur och traditionellt estetiskt uttryck. Produkterna är en del av Flügger-konserveringskonceptet.

Produktbeskrivning

Traditionell halvblank linoljefärg baserad på kallpressadlinolja och rena pigment. Framställd och riven på trävalsverk efter ursprunglig tradition och metod. Framstår med halvblank yta som åldras vackert och endast uppnås vid användning av traditionella färgmaterial.

- Vacker halvblank yta som åldras vackert
- God hållbarhet samt god väderbeständighet
- Lämplig för reparations- och underhållsarbeten



Användning

Använd den utomhus på t.ex. fönster och träfasader, där du önskar en vacker halvblank yta med stor väderbeständighet. Åldras vackert, då glansen minskar med tiden. Är anpassad till de krav som ställs på de mest ambitiösa reparations- och underhållsarbeten. Önskar du en blankare yta, kan du tillsätta extra linoljefernissa i färgen.

Behandling

Underlaget ska vara rent, torrt och fast. Detta så att underlaget kan bära efterföljande färgskikt. Avlägsna färgskikt som är kritande och sitter löst. Slipa både nya och tidigare behandlade ytor. Släta och blanka ytor ska mattslipas. Rengör ytorna noggrant och eftertvätta med rent vatten. Ändträ, nytt och nedslitet trä ska grundas med Flügger Grundolja, utomhus innan behandling med Flügger Linoljefärg, utomhus.

Rör noggrant om Flügger Linoljefärg, utomhus innan användning. Påför med pensel i 3 tunna skikt, med torktid mellan varje skikt. Det är viktigt att behandlingarna påförs i tunna skikt då det annars är risk för rynktork och bristande härdning.

Min. arbetstemperatur under applicering och torkning/härdning: +5°C. Max luftfuktighet 80% RF. Sörj för god luftväxling under och efter arbetet.

Tips

Tvätta noggrant med rent vatten innan måleribehandling, då linoljefärg kan förtvålas om det finns rester av rengöringsmedel på ytan.

OBS!

Obs! Använda trasor kan självantända
Nyckel: LIN UDE Augusti

Förvaring: Svält och väl tillsluten

Tekniska data

Glans	Halvblank;30
Almindelig sträckförmåga (m ² /ltr.)	12
Min. arbetstemperatur under applicering och torkning/härdning	Min. +5°C
Övermålningsbar vid 20°C, 60% RF (Timmar)	24
Genomhärdad vid 20°C, 60% RF (Dagar)	28
Utspädning	Grundolja eller linoljefernissa tillstrykbar konsistens

Nuvarande TDS version

april 2013

Ersätter TDS version

januari 2013